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Karteropusa: dnurta
OTcT. oT|OTCT. OT - -
Mecro Uma Huk KomaHpa Fopoa |Bo3spacr|Kpyros| Bpemsa e eI Kpyrl | Kpyr2 [Jlyuwwii|Cpea HwiA
1 |Metpenko Cepreit |Ceprei 1979 Benoctput CnasyTuny 29 2 1:15:28 37:45 | 37:43 | 37:43 | 37:44
2 |lLeBuyeHko Butanwmit[Sheva Specialized Knes 20 2 1:19:42| 04:14 | 04:14 | 39:26 | 40:16 | 39:26 | 39:51
3  |Cepruenko [enunc [sandal Yymazera&Marpacera |Knes 28 2 1:19:59| 04:31 | 00:17 | 39:46 | 40:13 | 39:46 | 39:59
4  |Monko AnekcaHap |DORI Benoctput Knes 22 2 1:20:44| 05:16 | 00:45 | 40:39 | 40:05 | 40:05 | 40:22
5 |HaBpoubkuii AHAPpIl [BaHT Kves 27 2 1:21:47| 06:19 | 01:03 | 40:15 | 41:32 | 40:15 | 40:53
6 |Cynapes OmuTpuii |Chayka Knes 21 2 1:27:20| 11:52 | 05:33 | 43:22 | 43:58 | 43:22 | 43:40
7 |CokonoB Anekceir |Sokol Craft Kves 29 2 1:31:10| 15:42 | 03:50 | 43:20 | 47:50 | 43:20 | 45:35
8 |MopzosuH VBaH stof Knes 26 2 1:31:54| 16:26 | 00:44 | 45:31 | 46:23 | 45:31 | 45:57
9 LLleB4yk AHTOH anton_shevchuk Kues 24 2 1:32:26| 16:58 | 00:32 | 45:51 | 46:35 | 45:51 | 46:13
10 |/lucosbiii AMuTpuii [Scaramouch Craft MTB Ukraine Knes 26 2 1:33:49| 13:21 | 01:23 | 44:15 | 49:34 | 44:15 | 46:54
11 |KoHoBan tOpui Opuy Moponbckme XpoHuku|Kvues 20 2 1:34:28| 19:00 | 00:39 | 47:19 | 47:09 | 47:09 | 47:14
12 |Etkano IeaH Apex Knes 19 2 1:34:55| 19:27 | 00:27 | 53:23 | 41:32 | 41:32 | 47:27
13 |Wnak IBaH EnKun Knes 26 2 1:39:11| 23:43 04:16 | 49:09 | 50:02 | 49:09 | 49:35
14 |PoauoH AnbTwynep |[Rodion Knes 27 2 1:45:33| 30:05 | 06:22 | 47:11 | 58:22 | 47:11 | 52:46
15 |FaHuyk AnekcaHap |Deranged Petrocom TEAM Knes 27 2 2:02:23| 46:55 16:50 [1:01:28)1:00:55|1:00:55|1:01:11
Bcero yyactHukoB B kateropmw: 15
Kateropus: dnurta 30+
O OTcT. oT o "
Mecro Uma Hwuk Komanpa Fopoa |Bo3spacr|Kpyros| Bpemsa oT npeabia. Kpyrl | Kpyr2 [Jlyqwmir|Cpen HuiA
nuaepa
1 |[XwxHsak Irop coyote Knes 52 2 1:21:11 40:46 | 40:25 | 40:25 | 40:35
2 PomaHey JleB bios Benoctput Knes 33 2 1:22:17| 01:06 01:06 | 40:54 | 41:23 | 40:54 | 41:08
3 |®oTuHiok Bonoagnmup |®oTUHIOK Knes 44 2 1:22:54| 01:43 00:37 | 41:20 | 41:34 | 41:20 | 41:27
4  |KpaByeHko AnekcaHap|voyager Velojam Team Knes 39 2 1:26:14| 05:03 | 03:20 | 41:29 | 44:45 | 41:29 | 43:07
5 MNeTposuy BikTop VicTorp MT B-YkpanHa - Giant Knes 41 2 1:27:07| 05:56 | 00:53 | 43:37 | 43:30 | 43:30 | 43:33
6 |OeHuncos Kupunn WiCi Knes 34 2 1:28:25| 07:14 01:18 | 43:22 | 45:03 | 43:22 | 44:12
7 Bpuriga AHapi KoTsapa Knes 32 2 1:30:44| 09:33 02:19 | 44:31 | 46:13 | 44:31 | 45:22
8 |A6pamoB EBreHuii XKeHs KUEB 30 2 1:32:27| 11:16 | 01:43 | 45:19 | 47:08 | 45:19 | 46:13
9 |CemeHuk Banepwii }caal:zzl/ich Kunes 35 2 1:32:50| 11:39 | 00:23 | 44:03 | 48:47 | 44:03 | 46:25
10 |CrenaHoB AHapen S] Knes 39 2 1:32:52| 11:41 00:02 | 45:49 | 47:03 | 45:49 | 46:26
11 "K":E:fa“H"T‘LH Marchello ?:;:fed Adventure Kues 35 2 |1:33:02| 1151 | 00:10 | 43:25 | 49:37 | 43:25 | 46:31
12 |Bpewy AnekcaHap Boiler CnaByTuy 45 2 1:34:40| 13:29 | 01:38 | 45:51 | 48:49 | 45:51 | 47:20
13 |ApTemenko Mean  [ArtIvan ?::;‘recr Adventure Kves 33 2 |1:35:25| 14:14 | 00:45 | 45:54 | 49:31 | 45:54 | 47:42
14 |BacunbyeHko Cepreii |gans Knes 34 2 1:41:06| 19:55 | 05:41 | 49:09 | 51:57 | 49:09 | 50:33
15 |dapees MH aquarius Knes 32 2 1:43:27| 22:16 | 02:21 | 49:51 | 53:36 | 49:51 | 51:43
16 |TpeTsik Bagum Zveroboy Knes 37 2 1:59:40| 38:29 | 16:13 | 58:45 |1:00:55| 58:45 | 59:50
17 |MoweHckuit Bnapn Troll Knes 31 2 2:00:01| 38:50 | 00:21 |1:05:19| 54:42 | 54:42 |1:00:00
Bcero yyacrHukoB B kKateropmws: 17
Ka'rerogml: geB!I.IJKM
Mecro Uma Huk Komanpa| lFopop |Bo3pacrt| Bpemsa aL;Te.pzT S;:;;;T
1 |Kanywak AHHa Nuna 3anopoxbe 25 46:06
2 |bypavHa TaTbsiHa Bula CnaByTuny 25 46:12 | 00:06 | 00:06
3 |WanosanoBa MapuHa |malinka Kunes 27 46:29 | 00:23 | 00:17
4 |CrpadyH Jlecs Amika Knes 24 48:02 | 01:56 | 01:33
5 |Hosukosa EneHa Lemon Knes 25 48:48 | 02:42 | 00:46
6 |dkoBeHko Ekatepuna |delfineja Knes 26 49:38 | 03:32 | 00:50
7 |ApTemeHko BaneHtuHa |Pedalkina Knes 25 50:04 | 03:58 | 00:26
8 |TeptueHko EkatepuHa |Catty Knes 25 52:08 | 06:02 02:04
9 Tepewyk TaTbsiHa 52:57 | 06:51 00:49
10 |KonecHuk Jliogmuna Jopacsa Knes 27 54:00 | 07:54 01:03
11 |Tepeuwyk Onbra 54:35 | 08:29 | 00:35
12 |Bepkano Hatanus Hata Knes 28 58:12 | 12:06 | 03:37
13 |NeTpyweHkosa Mapus |Mary Knes 26 1:01:17| 15:11 03:05
14 |A6pamosuy TatbsHa  |whitebird Knes 26 1:03:47| 17:41 | 02:30
15 |CemeHeun JllogMuna Knes 26 1:04:49| 18:43 01:02
16 |MuaTtonTaHa AHacTacus 1:06:26| 20:20 01:37
17 |HeBepkoBel AHHa Mamontenok Knes 20 1:17:49| 31:43 11:23
Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 17
Kateropus: Jlean 30+
Mecrto Wmn Huk |Komanpa|lopop|Bo3pact |Bpems aLZTépZT S;;:LLIZT
1 |KoBanb Taicia Taya Knes 33 52:01
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2 |Koponesa Hatanus Lila Knes 37 52:23| 00:22 | 00:22
3 |CMunsaHckas Mapwusa leta Knes 35 52:30 | 00:29 00:07
4 |CeHbko Mapus senna Knes 21 53:10 | 01:09 | 00:40
5 |Opnosa Jleca Diamond Knes 32 54:02 | 02:01 00:52
6 |Cblo3eH donrep 54:40| 02:39 | 00:38
7  |CrapoBepoBa AHTOHWHA|T OHA Knes 34 58:47| 06:46 | 04:07

Bcero yyacTHMKOB B kaTeropw: 7

Kareropus: Jlrobutenu

Mecro Wmsa Huk KomaHpa Fopon Bospacr| Bpems (e, @71 | OEir @

nuaepa [npeabia.

1 |boromonos Masen Pal 25 41:31
2 |YconbueB Anekceii ded 3anopoxbe 24 41:59 | 00:28 | 00:28
3  |MBaweBckuit HukuTa DEATHTROYER| CeBacTonosb 23 42:00 | 00:29 | 00:01
4  |CoTHM4eHKo AnekcaHap|Sansey Knes 23 42:11 | 00:40 | 00:11
5 |AHgpyuko Bonoaumup |DIESEL Knis 20 42:45 | 01:14 | 00:34
6 |bopuceHko AHapeii Andrushencio CnaByTuy 16 42:47 | 01:16 | 00:02
7 |KapnmaH AnekcaHap radomir Knes 25 42:51 | 01:20 | 00:04
8 |Crpuxak Aptem Skiman Knes 23 42:57 | 01:26 | 00:06
9  |MenbHuK Makcum Muller Knes 19 43:36 | 02:05 | 00:39
10 |Mpuiimayek Anekceit Mpumay Knes 20 43:39 | 02:08 | 00:03
11 |dunatoB AHapeii Accident Knes 18 43:57 | 02:26 | 00:18
12 |l'yuaniok Anekcen Legioner Knes - XMenbHULKWIA 25 44:05 | 02:34 | 00:08
13 |Absuyk Uropb Paradize Knes 22 44:28 | 02:57 | 00:23
14 |lanaweBckuii koB Y ashka Knes 22 44:28 | 02:57 | 00:00
15 |Aunaunkos ApTyp Carl Opecca 21 44:33 | 03:02 | 00:05
16 |Cukopckuit Anekceit Anelka Knes 22 44:56 | 03:25 | 00:23
17 |Heunnopyk Uropb Knes 26 45:09 | 03:38 | 00:13
18 |MeTpuyeHko Hukuta Kita Knes 20 45:23 | 03:52 | 00:14
19 |Cepriii Monogin mylove Knis 23 45:27 | 03:56 | 00:04
20 |MuHakoB AHTOH Abez Knes 21 45:39 | 04:08 | 00:12
21 |Hepeniok BaneHTuH Val_N Knes 18 46:16 | 04:45 00:37
22 |raHycsk Opui vile.gnus Knes 27 46:31 | 05:00 | 00:15
23 |KypyuwkuH Cepreit Kuruha Knes 26 46:32 | 05:01 00:01
24  |KapnuuwmH Ceprei s.karpishin CnaByTu4 19 46:42 | 05:11 00:10
25 |/lo3eHko AnekcaHap amers Knes 23 46:47 | 05:16 | 00:05
26 |dybuna AnekcaHap Oasis cMT. KoutobuHckoe 26 46:53 | 05:22 | 00:06
27 |Ckopbiii AHfpeit Ckopik Knes 25 47:00 | 05:29 | 00:07
28 |MapyHsk Hikita nkt_m dacToB 22 47:01 | 05:30 | 00:01
29 |Kynuk Bnagumup Vova 3anopoxbe 37 47:04 | 05:33 | 00:03
30 |MenbHuk Bitanii Melnik Kves 27 47:13 | 05:42 | 00:09
31 |WeB4yeHko AnekcaHap |Student Bposapbl 29 47:16 | 05:45 | 00:03
32 |3apyukuit BorgaH iron condition Knes 25 47:24 | 05:53 00:08
33 |Copwy OmuTpuii IL Fenomeno Knes 21 47:26 | 05:55 | 00:02
34 |Momoraiino Butanuii 47:31 | 06:00 | 00:05
35 |KonoTywknH Muxaun Smogmk Knes 32 47:34 | 06:03 | 00:03
36 |Bopob6eii tOpiit Y.Vorobei MpneHb 25 48:15 | 06:44 | 00:41
37 |KaneHtok OMUTpwiA Cardi Knes 27 48:20 | 06:49 | 00:05
38 |AHuyKoB BuTanwui oberon Knes 27 48:22 | 06:51 00:02
39 |PomaHoB tOpuii UsamA Boyarka 21 48:47 | 07:16 | 00:25
40 |TuxoHpyk AnekcaHap [alt Knes 29 48:53 | 07:22 | 00:06
41 |Cupblk Makcum Maksym Knes 25 49:35 | 08:04 | 00:42
42 |Nwyk Uropb Mropb Soer Opecca 31 49:49 | 08:18 | 00:14
43 |CnobopaeHtok Cepreii stuer Knes 22 50:10 | 08:39 | 00:21
44 |lWepwHép Butanun Goth13 bopoasiHka 24 50:10 | 08:39 | 00:00
45 |BonueHkoB EBreHuii Geka Knes 28 50:28 | 08:57 | 00:18
46 |Makyxa PomaH o Knes 25 50:37 | 09:06 | 00:09
47 |Fopsayko BnaaneH Angel Knes 22 51:01 | 09:30 | 00:24
48 |/lncenko €BreH jewel BpoBapwu 28 51:25 | 09:54 | 00:24
49  |Xomuukuii KoHcTaHTuH [Paradigman Knes 24 51:26 | 09:55 00:01
50 |MeTpoBckuii AnekcaHap 51:34 | 10:03 | 00:08
51 |Powka tOpwuii Y orik Knes 20 52:03 | 10:32 | 00:29
52 |3arnsiHckunit Makcum MacSim KneB 20 52:09 | 10:38 | 00:06
53 |Cykay Bonoaumup Americ Bposapu 28 52:19 | 10:48 | 00:10
54 |KywHspyk Sipocnas 52:36 | 11:05 | 00:17
55 |ranenko AHapeit Andersen18 KoHoTOon 26 52:40 | 11:09 | 00:04
56 |3aim lMeTpo petrozz Bposapu 21 52:45 | 11:14 | 00:05
57 |UbiraHkoB Anekce cyberalex Kues 23 53:15 | 11:44 | 00:30
58 |Mocuiiuyk BUKTOP merphy KNeB 28 53:31 | 12:00 | 00:16
59 |BenukoaHuit Aneknein |Vook Kunes 29 53:38 | 12:07 | 00:07
60 [Muxanbuyyk KocTssHTUH |mihas Knes 28 54:52 | 13:21 01:14
61 IHenintok deHunc Den N Kunes 23 55:27 | 13:56 | 00:35
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62 |OmensiHeHko [IMnTpo |vatajok Knes 29 55:45 | 14:14 | 00:18
63 |Mepeniyka borgaH boraaH KneB 25 57:29 | 15:58 | 01:44
64 |NapwH EBrenuii Euvgen CnaByTun4 26 1:02:03| 20:32 | 04:34
65 |bakanos lNaBen Farlaf Knes 19 1:02:41| 21:10 | 00:38
66 [Xpuctocdopos AMUTPUI Knes 27 1:06:29| 24:58 | 03:48
67 |FpvunwmH NeaH 1:06:40| 25:09 | 00:11
68 |byran AHapeii Timer!!! Knes 20 1:27:45| 46:14 | 21:05
Bcero yyacrHukoB B kaTteropmw: 68
Karteropus: Jlio6utenn 30+
Mecro Wmsa Huk Komanpa Fopon Bo3pacr| Bpems (J)_IL:Tép(;T (I_?;ZZL;T
1 |KoxaH AHTOH tosha Knes 33 46:28
2 |Komap lOpwuit KOMAP Knes 30 46:58 | 00:30 | 00:30
3  |Msaceukuin Butanuii Knes 33 47:00 | 00:32 | 00:02
4 |NackoBCku AHTOH avl Knes 33 47:38 | 01:10 | 00:38
5 |AHgpveBckuit Butanuii  |vitalka Kves 41 47:58 | 01:30 | 00:20
6 |Bugaiov Maxim m-bug Knes 33 48:14 | 01:46 | 00:16
7  |Edwvmos PomaH Roma97 Knes 30 48:38 | 02:10 | 00:24
8 |Kosanb OnekcaHap Sacha Knes 33 48:53 | 02:25 | 00:15
9  |NbiTanuyk EBrexuii jec1967 Benas Lepkosb| 42 49:04 | 02:36 | 00:11
10 |rnaBaukuii Anekcent 50:15 | 03:47 | 01:11
11 |UBeneHbeB Makcumunuax Kunes 37 52:45 | 06:17 | 02:30
12 |KpyTbko Anekcein Krutila Knes 30 53:28 | 07:00 | 00:43
13 |YucTskos Mropb lubitelvelo Benoctput|Knes 50 53:33 | 07:05 | 00:05
14 |306HMH Muxaun Mwuxacb CnaByTny 44 53:44 | 07:16 | 00:11
15 |Makees AnekcaHap Harald Kues 31 54:11 | 07:43 00:27
16 |juya uya Lyau, MpneHb 39 54:28 | 08:00 00:17
17  |KpykoBckuii Anekcein shred Kves 33 54:42 | 08:14 | 00:14
18 |BoliToBMy Spocnas Siziff MpneHb 38 55:20 | 08:52 | 00:38
19 |MeTpeHko Cepreit Cepreit 1979 Benas Llepkosb 42 55:32 | 09:04 | 00:12
20 |CuyHoB Cepreit Siu Knes 31 56:54 | 10:26 | 01:22
21 |Kopones Muxaun 57:32 | 11:04 | 00:38
22 |TarteHko Anekcei tatalex Knes 31 58:19 | 11:51 00:47
23 |OapHonbix Bagum Fibonachi Knes 30 59:10 | 12:42 00:51
24 |CHuTKO Bsivecnas MNapacons Knes 33 59:24 | 12:56 | 00:14
25 |3arngHckuii Bagum ABIATOP Kues 51 1:00:17| 13:49 | 00:53
26 |AHTOHOB Cepremt Android KoutobuHckoe 30+ |1:01:56| 15:28 | 01:39

Bcero yyactHukoB B kaTeropmws: 26

KoninyecrBo y4acCTHMKOB U3 ropooB:

Fopoa Kon-Bo

Knes 108 (72.0%)
CnaByTuy 7 (4.7%)
Bposapu 3 (2.0%)
3anopoxbe 3 (2.0%)
MpneHb 3 (2.0%)
Benas Llepkosb 2 (1.3%)
Kvis 2 (1.3%)
Opecca 2 (1.3%)
Boyarka 1 (0.7%)
BopoasiHka 1 (0.7%)
BpoBapbl 1 (0.7%)
Kues - XmenbHuukuii 1 (0.7%)
KoHoTon 1 (0.7%)
KoutoburHckoe 1 (0.7%)
CeBacTonosnb 1 (0.7%)
cMT. KoutobrHckoe 1 (0.7%)
dacTtoB 1 (0.7%)

O6uiee KOIMYECTBO Y4acCTHUKOB: 150

F'pacumkn:
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o~ XumHAK (coyote)
PoMaHey, (bios )
DOTEHIOK BnaguMap

- KpasueHko (SVoyager )

—+NeTtpoBuy (VicTorp )

-0 JeHucoe (Kupwnn )
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- CemMeHuk (Valeriy Ivanovich )
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+Bpew, (Boiler )

= ApTemeHko (Bxuk )
BacuneueHko (gans )

—+ dageee (aguarius )

-o-TpeTaK (Zveroboy )

- MoweHckmi (Troll )
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